
	  
	  

iJOBS	  Site	  Visit:	  McCann	  Health	  
Thursday	  October	  17,	  2019	  

2-‐5pm	  
Hackesack,	  NJ	  

	  
	  
Gary  Burd,  PhD  Gary.Burd@caudex.com,  SVP  Medical  Director	  
Donna  Casparro,  Donna.Casparro@affinity-cmc.com,  Managing  Client  Service  Director	  
Claudia  Piano,  Claudia.Piano@connect-cmc.com,  Director,  Client  Engagement	  
Myka  Ababon,  PhD  Myka.Ababon@caudex.com,  Senior  Medical  Writer	  
Andreea  Radulescu,PhD  andreea.radulescu@affinity-cmc.com,  Senior  Account  
Manager	  
Phillip  Hall,  Phillip.Hall@mccann.com,  Recruitment  Manager	  
Anuksha  Sumar,  Anuksha.Sumar@mccann.com,  Associate  HR  Generalist	  
 
	  


